

10 sierpnia 2016



Świętokrzyskie atrakcje mogą dołączyć do 7 Nowych Cudów Polski!

Do 31 sierpnia można głosować na Muzeum Orła Białego w Skarżysku - Kamiennej oraz Baseny Mineralne w Solcu - Zdroju - świętokrzyskie atrakcje kandydują do miana 7 Nowych Cudów Polski w 6. edycji plebiscytu, organizowanego przez National Geographic Traveler. Każdy z nas może pomóc im w trafieniu do tego zaszczytnego grona. Na głosujących czekają atrakcyjne nagrody.

W konkursie nominowane są 32 atrakcje z całej Polski - po dwie z każdego województwa. Z naszego regionu tym razem nominację otrzymały Muzeum Orła Białego w Skarżysku - kamiennej oraz Baseny Mineralne w Solcu - Zdroju.

“Kadłub niemieckiego czołgu Panzer IV, pociski raketowe, bombowce, myśliwce, broń długa i krótka – to tylko niektóre z dziesiątek eksponatów. Zgromadzono tu jedną z największych kolekcji militariów w Polsce” – czytamy na stronie konkursu o Muzeum Orła Białego.

“Woda przepływająca przez baseny w Solcu-Zdroju ma ok. 3 mln lat! Zdrowotna solanka siarczkowo-siarkowodorowa ze źródła Malina uchodzi za wodę o najwyższej zawartości aktywnych związków siarki” – tak opisywane są natomiast Baseny Mineralne w Solcu - Zdroju.

Głosować na nasze atrakcje można [TUTAJ](#). **Głosowanie online potrwa do 31 sierpnia.** Każdy, kto odda głos w plebiscycie i uzasadni swój wybór, ma szansę zdobyć nagrody. 20 zestawów: Sportowa torba + półroczna prenumerata National Geographic Traveler. Wyniki zostaną opublikowane na łamach październikowego numeru National Geographic Traveler, który ukaże się 23 września br. Ponadto, 14 października podczas targów World Travel Show odbędzie się uroczysta gala z udziałem zwycięzców 6. edycji naszego plebiscytu „7 Nowych Cudów Polski”.

World Travel Show odbędą się 14-16 października, na terenie Centrum Targowego Ptak Warsaw Expo. Organizatorzy zaplanowali szereg atrakcji dla zwiedzających oraz dla wystawców. Obok gali „7 Nowych Cudów Polski”, odbędzie się spotkanie z wyjątkowym podróżnikiem Andrzejem Dobą oraz prezentacja zdjęć dokumentująca wyprawy przez Atlantyk. Targi obfitować będą w pokazy sprzętu sportowego, branżowe konferencje, warsztaty fotograficzne i konkursy ze specjalnymi nagrodami. World Tavel Show to miejsce dla wszystkich miłośników podróży dalekich i bliskich. Bogaty program imprez towarzyszących pozwoli wszystkim odwiedzającym spędzić aktywny weekend pełen ciekawych dyskusji i inspiracji podróżniczych.

W ubiegłym roku województwo świętokrzyskie w tym konkursie reprezentowało Żywe Muzeum Porcelany w Ćmielowie, które ostatecznie zajęło 2. miejsce, uzyskując 11,24% wszystkich głosów.



